мінити словами “Осадча Ніна Миколаївна”.
4.2. У додатку до рішення Київської міської ради від

15.04.2004 № 185�1/1395 у восьмій позиції:
— у третій графі слова “Легкий Георгій Володимирович”

замінити словами “Філатова Лілія Георгіївна”.
4.3. Позицію 1219 (одна тисяча двісті дев’ятнадцять) рі�

шення Київської міської ради від 07.07.98 № 65 “Про пере�
дачу громадянам у приватну власність земельних ділянок для
будівництва та обслуговування жилих будинків і господар�
ських будівель” визнати такою, що втратила чинність.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на по�